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Protokół nr 12/2021 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbytej w dniu 29.03.2021 roku 

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Bestwinie. 

 

 

Protokół obejmuje skargę na Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bestwince oraz Zespół 

Szkolno-Przedszkolno-Przedszkolny w Kaniowie wysłaną pocztą elektroniczną przez p. 

Tymona R. 

W posiedzeniu Komisji wzięło udział 4 radnych.  

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył pan Arkadiusz Maj – Sekretarz Gminy. 

Lista obecności stanowi załącznik do nin. protokołu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności posiedzenia 

2. Rozpatrzenie skargi z dnia 15.03.2021r. wysłanej pocztą elektroniczną przez   

Tymona R. - Prezesa Zarządu Centrum Cyfrowego Wsparcia Edukacji z siedzibą 

05-110 Jabłonna ul. Leśna 21A/1 

3. Sprawy bieżące, zamknięcie posiedzenia 

Zawiadomienie stanowi załącznik do nin. protokołu. 

 

Ad.1 

Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności  posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Łukoś przywitała członków oraz sekretarza gminy. 

Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność posiedzenia. W chwili 

rozpoczęcia posiedzenia na sali było 4 członków  ustawowego składu Komisji. 

 

Ad.2 

Rozpatrzenie skargi złożonej przez pana Leszka M. 

Skarga dotyczy niewykonania  przez dyrektorów n/w placówek oświatowych: 

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bestwince 

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kaniowie 

zadania wynikającego z art.16 ust.1a ustawy o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne, polegającego na udostępnieniu elektronicznej skrzynki 

podawczej. 

Przewodnicząca Komisji dodała, że celem komisji jest ustalenie stanu faktycznego, 

rzetelne udokumentowanie faktów i ich bezstronna ocena, zmierzająca do 

uwzględnienia lub oddalenia skargi. 

 

Przewodnicząca Komisji poprosiła o przedstawienie sprawy sekretarza gminy: 



Obowiązek wynikający z art.16 ust.1a ustawy o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne, mówiący o tym, iż: podmiot publiczny udostępnia 

elektroniczna skrzynkę podawczą spełniającą standarty określone i opublikowane na 

ePUAP przez ministra właściwego do spraw informatyzacji oraz zapewnia jej obsługę 

został wprowadzony w/w ustawą z dniem 11.08.2014r. 

 

Członkowie Komisji zapoznali się z wyjaśnieniami dyrektorów placówek oświatowych 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bestwince oraz Zespołu Szkolno-Przedzkolnego w 

Kaniowie. Zgodnie z wyjaśnieniami dyrektorów wnioski o aktywowanie usługi 

funkcjonalności elektronicznej skrzynki podawczej zostały złożone w miesiącu marcu 

2021r.  Oznacza to, że ustawowy obowiązek nie był wypełniany przez okres 7 lat. 

 

W/w sprawie głos zabrali: 

Radny Ireneusz Stanclik – czy placówki ośwatowe w Bestwinie i w Janowicach posiadają  

eletroniczne skrzynki podawcze? 

Sekretarz – tak. 

 

Radna Magdalena Wizner-Wilczek –wnioski do Ministra Administracji i Cyfryzacji 

wymagaja autoryzacji, jak długo trwa taki proces?  

Sekretarz – proces trwa 30 dni 

 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie sposób załatwienia skargi. 

Kto jest za uznaniem  skargi za zasadną. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0. 

Wyniki imienne: 

Małgorzata Łukoś, Grzegorz Owczarz, Ireneusz Stanclik, Magdalena Wizner-Wilczek 

NIEOBECNI (1) 

Radosław Mróz 

 

Ad.3 

Zakończenie 

Przewodnicząca podziękowała wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknęła 

posiedzenie Komisji skarg, wniosków i petycji w dniu 29.03.2021 roku.  

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Małgorzata Łukoś 

 





 
Bestwina, 22 marca 2021r.  

 

BR.0012.2.2.2021 

 

 

 

                               

                                                                  

 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 29 marca 2021 roku o godz. 15:00  

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Bestwinie  

 

 

 

Porządek posiedzenia 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie skargi z dnia 15.03.2021r. 

3. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Małgorzata Łukoś 

 


